



Länsstyrelsen
Västmanlands län

29 juni 2023

LH 39/2023

Jenny Adolphson
Shpetim Pirraku
Köpings kommun

Inbjudan till Samverkansrådet för social hållbarhet

Jag vill börja med att tacka för ert bidrag till utveckling genom länets samverkansråd.

Länsstyrelsen i samverkan med länets kommuner, statliga myndigheter, Region Västmanland, näringslivet och civilsamhället har goda erfarenheter av att samverka och driva på utvecklingen i länet. Det är något som vi behöver fortsätta göra, men vi behöver samtidigt växla upp vårt arbete.

Efter beslut i Västmanlands integrationsråd och jämställdhetsråd upplöses råden till förmån för ett gemensamt samverkansråd för social hållbarhet.

Social hållbarhet handlar om att sträva mot ett samhälle där grundläggande mänskliga rättigheter uppfylls. Det berör människors livsbetingelser i samhället, till exempel hälsa, trygghet, utbildning, rättvisa och maktutövning, samt möjligheterna att förbättra dem. Förutom det individuella perspektivet handlar det om hur dessa livsbetingelser fördelar sig mellan människor. Det är en viktig men stor utmaning som kräver hela länets engagemang.

Västmanland står inför en rad stora samhällsutmaningar på det sociala området, som både är komplexa och mångfacetterade. Det är utmaningar som respektive organisation inte kan lösa på egen hand utan de kräver en samhandling.

Rådet och dess medlemmar blir ett forum för att samordna olika samhällsintressen, prioritera och att ge en långsiktig strategisk ledning i utvecklingsfrågor inom allt från brottsförebyggande arbete och jämställdhet till mänskliga rättigheter, integration och folkhälsa. Rådets sammansättning ska skapa förutsättningar för sektorsövergripande samverkan och samsyn som i sin tur leder till samhällsutveckling.

Vi ser ett framemot ert fortsatta engagemang och medverkan i samverkansrådet för social hållbarhet och ber er vänligen att utse en representant på beslutsfattande nivå vid Köpings kommun, som ni önskar ska representera er organisation i rådet samt att

denna person får en utsedd fast ersättare med liknande eller delegerat beslutsmandat som ordinarie ledamot.

Ert svar önskas vara oss tillhanda senaste den 4 september.

Svaret skickas via e-post till socialhallbarhet.vastmanland@lansstyrelsen.se

Första möte med länets Samverkansråd för social hållbarhet äger rum den 3 oktober mellan kl. 10.00-12.00. Inbjudan med dagordning skickas i god tid innan mötet.

Med vänliga hälsningar



Johan Sterte
Landshövding